
„Anti-colic“

čiulptukas
 

2 vnt.

6 mėn. +

Greitos tėkmės žindukas

 
SCY764/02

Kliniškai įrodyta, kad sumažina dieglius ir nemalonius pojūčius*

Sukurtas taip, kad sumažintų dujų kaupimąsi

Mūsų „Anti-colic“ žindukas „flow 4“ turi integruotą vožtuvą, kuris šalina orą iš kūdikio pilvelio, ir yra

rekomenduojamas 6 mėnesių ir vyresniems kūdikiams.

Kiti privalumai

Priderinamas asortimentas, nuo maitinimo krūtimi iki puodelio

Suderinama su „Anti-coli asortimentu

Šiame spenelyje nėra BPA

Jūsų augančiam kūdikiui teikiami įvairūs srauto lygiai

Kliniškai įrodyta, kad sumažina dieglius ir nemalonius pojūčius*

Įrodyta, kad dieglius mažinanti sistema sumažina dieglius*

Nepertraukiamas maitinimas

Spenelio forma sukurta taip, kad jį tvirtai apžiotų

Spenelio forma ir briaunota tekstūra apsaugo nuo įsmukimo



„Anti-colic“ čiulptukas SCY764/02

Ypatybės Specifikacijos

Mažiau dieglių

Mūsų dieglius mažinantis vožtuvas

sukonstruotas taip, kad į kūdikio pilvelį

nepatektų oro ir sumažėtų dieglių ir

diskomforto. Kai kūdikis valgo, į spenelį

įmontuotas vožtuvas lankstosi, kad oras

patektų į buteliuką, būtų nukreiptas link

buteliuko dugno ir nesusidarytų vakuumas. Jis

sulaiko orą toliau nuo vaiko pilvelio ir padeda

sumažinti dieglius ir diskomfortą.

Nepertraukiamas maitinimas

Spenelis dėl jo formos tvirtai apžiojamas, o

briaunota tekstūra padeda užtikrinti

nepertraukiamą, patogų maitinimą.

Tvirtai apžiojamas

Spenelis sukurtas taip, kad neįsmuktų ir būtų

užtikrintas saugus ir nepertraukiamas

maitinimas.

Auga kartu su vaiku

Keiskite ir pritaikykite pientraukio, buteliuko

ir puodelio dalis bei sukurkite jums tinkantį

produktą, kai jo reikia!

Pasirinkite tinkamą tėkmę

„Philips Avent Anti-colic“ speneliai yra

skirtingo srauto, kad neatsiliktų nuo kūdikio

augimo. Rekomenduojame keisti spenelius

kas 3 mėnesius dėl higienos priežasčių.

Naudokite „Philips Avent Anti-colic“

buteliukus tik su „Philips Avent Anti-colic“

speneliais.

Be bisfenolio A (BPA)

„Philips Avent anti-colic“ spenelis pagamintas

iš medžiagos (silikono), kurioje nėra BPA.

Suderinamas „Anti-colic“ asortimentas

Visiškas suderinamumas su „Philips Avent

Anti-colic“ buteliukais su „AirFree“

ventiliavimo sistema arba be jos.

Medžiaga

čiulptukas: Silikoninis, Be bisfenolio A (BPA)

Kas pridedama

čiulptukas: 2 vnt.

Funkcijos

Dieglius mažinantis vožtuvas: Padeda, kad

būtų nuryjama mažiau oro

čiulptukas: Lengvas žindymas, briaunota

sistema apsaugo čiulptuką nuo įsmukimo,

patvirtinta, dieglius mažinanti sistema

Suderinamumas: „Philips Avent Anti-colic“

buteliukai

* 2 savaičių amžiaus kūdikiai, maitinami iš „Philips Avent“

buteliuko jautė mažiau dieglių ir buvo kur kas ramesni

naktį nei kūdikiai, maitinami iš konkurentų buteliukų.

* Įrodyta, kad čiulptuko dizainas neleidžia jam įsmukti,

įtraukti oro ir užtikrina nepertraukiamą maitinimą.

* Kas yra diegliai ir kaip jie veikia kūdikį? Iš dalies dieglius

sukelia maitinimo metu nurytas oras, dėl to kūdikis

virškinimo sistemoje jaučia nemalonių pojūčių.

Simptomai apima verkimą, neramumą, pilvo pūtimą ir

atpylimą.

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2023‑06‑09

Versija: 5.5.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

